
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

ш е с т о г о  с о з ы в а  

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

от 20 мая 2025 года                                                                               № 585 
 
О согласовании назначения на должность 
начальника Муниципального бюджетного 
учреждения образования «Централизованная 
бухгалтерия» 
 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования городской 
округ закрытое административно-территориальное образование город 
Североморск Мурманской области, Решением Совета депутатов ЗАТО            
г. Североморск от 03.05.2011 № 141 «Об утверждении Положения «О 
назначении на должность руководителя муниципального унитарного 
предприятия или муниципального учреждения (автономного, бюджетного, 
казенного)» 

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Согласовать назначение Фроловой Инны Анатольевны на должность 

начальника Муниципального бюджетного учреждения образования ЗАТО г. 
Североморск «Централизованная бухгалтерия». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 
3. Опубликовать Решение в официальном сетевом издании «Электронный 

бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск»             
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».  

Разместить Решение в газете «Североморские вести».  
 
 

 
Председатель Совета депутатов  
ЗАТО г. Североморск                                                                        Е.П. Алексеев 
 
 


